### زمانی که حضرت تعالی مسئولیت نمایندگی جمهوری اسلامی ایران را در سوریه عهده دار بودید حزب الله لبنان تأسیس شد. بفرمایید نقش شهید سید عباس موسوی در تأسیس حزب الله چه بوده است؟

دقیقاً دو روز پس از حمله گسترده اسرائیل به جنوب لبنان که در روز ۱۶ خرداد سال ۱۳۶۱ مصادف با پنجم ژوئن سال ۱۹۸۲ میلادی اتفاق افتاد، اطلاع یافتم یک هیات بلند پایه سیاسی و نظامی از جمهوری اسلامی ایران قصد دارد عازم سوریه شود. از من خواسته شد تا از آقای حافظ اسد رئیس جمهوری پیشین سوریه برای پذیرش این هیات وقت ملاقات گرفته شود. اطلاع داشتم که آقای دکتر ولایتی وزیر